



# Tandlægeselskabet Thomas Borup ApS

Søhøjparken 26, Spørring, 8380 Trige

CVR-nr. 32 56 76 81

## Årsrapport

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2019.

---

Thomas Borup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlægeselskabet Thomas Borup ApS Søhøjparken 26 Spørring 8380 Trige
	CVR-nr.: 32 56 76 81
	Stiftet: 18. november 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Borup
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i tandlægevirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.279 t.kr. mod 1.379 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20 t.kr. mod 102 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.278.509</b>	<b>1.378.574</b>
1 Personaleomkostninger	-802.319	-780.569
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-404.236	-400.925
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>71.954</b>	<b>197.080</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-53.894	-59.876
<b>Resultat før skat</b>	<b>18.060</b>	<b>137.204</b>
3 Skat af årets resultat	1.962	-35.647
<b>Årets resultat</b>	<b>20.022</b>	<b>101.557</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-87.978	-4.243
<b>Disponeret i alt</b>	<b>20.022</b>	<b>101.557</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	241.320	373.960
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>241.320</u>	<u>373.960</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	795.156	1.066.752
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>774.655</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.569.811</u>	<u>1.066.752</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.811.131</u></b>	<b><u>1.440.712</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4.831	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.831</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.831</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.815.962</u></b>	<b><u>1.440.712</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	538.735	626.713
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>771.735</b>	<b>857.513</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	103.718	141.034
Andre hensatte forpligtelser	670.503	68.416
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>774.221</b>	<b>209.450</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	92.695	190.688
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	25.470	35.972
Anden gæld	139.841	135.089
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	270.006	373.749
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>270.006</b>	<b>373.749</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.815.962</b>	<b>1.440.712</b>

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	721.756	694.888
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	77.155	82.273
	<b>802.319</b>	<b>780.569</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på goodwill	132.640	132.640
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	271.596	268.285
	<b>404.236</b>	<b>400.925</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	41.470	59.972
Årets regulering af udskudt skat	-37.316	-24.325
Regulering af tidligere års skat	-6.116	0
	<b>-1.962</b>	<b>35.647</b>
	31/12 2018	31/12 2017
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2018	1.326.400	1.326.400
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>1.326.400</b>	<b>1.326.400</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-952.440	-819.800
Årets af-/nedskrivninger	-132.640	-132.640
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-1.085.080</b>	<b>-952.440</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>241.320</b>	<b>373.960</b>

## Noter

	31/12 2018	31/12 2017
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	2.715.962	2.673.359
Tilgang i årets løb	0	42.603
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>2.715.962</b>	<b>2.715.962</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.649.210	-1.380.925
Årets af-/nedskrivninger	-271.596	-268.285
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-1.920.806</b>	<b>-1.649.210</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>795.156</b>	<b>1.066.752</b>
<b>6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>
Direktion	4 %	0
		<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2018</b>
		4.831
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	626.713	630.956
Årets overførte overskud eller underskud	-87.978	-4.243
	<b>538.735</b>	<b>626.713</b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b>108.000</b>	<b>105.800</b>
